ПРОЕКТ

18/З-20.07.2012

ВНЕСЕН

Главой администрации города г. Чкаловска

А.А. Мясниковым

20.07.2011

ДОКЛАДЧИК

Начальник отдела

Е.В. Пронин
Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

_________ 2012года                                                                                 № ___

Об утверждении Правил землепользования

и застройки города Чкаловска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 03.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Чкаловска, генеральным планом города Чкаловска, а также с учетом документов, определяющих основные направления социально-экономического и градостроительного развития города Чкаловска, охраны его культурного наследия, окружающей среды и рационального использования природных ресурсов, городская Дума решает:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки г. Чкаловска согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чкаловский вестник»   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Чкаловска Правила землепользования и застройки города Чкаловска в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Чкаловский вестник».
        Глава города Чкаловска                                                    Е.М.Сорокин